—1—

舟教工字〔2018〕39 号

★

市属各基层工会：

   为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的十九大精神，大力弘扬社会主义核心价值观，热情讴

歌劳模精神、劳动精神和工匠精神，进一步激发广大教职工

的工作和创造热情，为打好“五大会战”、建设“四个舟山”

不懈奋斗，市教育工会决定举办“不忘初心跟党走 劳动筑

起新区梦”市本级教职工演讲比赛。现将有关事项通知如下：

一、指导思想和主题

    本次演讲比赛以“不忘初心跟党走 劳动筑起新区梦—

—学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十

九大精神”为主题，以演讲形式畅谈学习心得，讲述广大

教职工立足岗位、奋力拼搏的感人故事，积极引导广大教

职工听党话跟党走，为加快“四个舟山”建设作出新的贡

献。

    二、活动时间、地点

    2018 年 6 月 20 日下午 1:00,12:45 抽签。地点：教育

学院一楼报告厅。如有变动另行通知。

    三、活动步骤

市本级各基层工会在组织广大教职工认真学习贯彻习

近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神的基

础上，广泛开展校级主题演讲活动（演讲时长不超过 6 分钟，

不需 PPT），由各基层工会选拔推荐 1 名优秀选手参加市本

级比赛。最终将选送 1 名比赛优秀选手参加由省、市总工会

组织举办的职工演讲比赛，内容相同。

四、奖项设置

设一等奖 1 名，二等奖 5 名，三等奖 10 名，优胜奖若

干名，分别给予奖励和证书。

现场评委若干，由有关专家组成。

五、活动要求

—3—

1.各基层工会要高度重视，把“不忘初心跟党走 劳动筑

起新区梦”市本级教职工演讲比赛作为 2018 年度工会开展

教职工主题教育宣传活动的重要内容，周密部署、精心组织。

2.各基层工会请于 6月 5日前将市本级教职工演讲比赛

选手报名表（附件）报送至邮箱 449415747@qq.com，联

系人：郝老师，联系电话：637906（市府网）8233399。

     附件：市本级教职工演讲比赛选手报名表

          舟山市教育工会

       2018 年 5 月 22 日

抄送：省教育工会、市委教育工委、市总工会

附件

推荐工会

演讲题目

选手姓名  性    别

政治面貌  出生年月

工作单位  联系方式